
Projekt

z dnia  27 sierpnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR LV/      /18
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie nadania statusu miasta miejscowości Klimontów

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt. 2 w zwiazku z art. 4 ust. 1 pkt. 2, art. 4a ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz na podstawie 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu postępowania przy składaniu 
wniosków dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania gminie lub 
miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych 
w tych sprawach (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 310) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych Rada Gminy 
w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Rada Gminy w Klimontowie pozytywnie opiniuje nadanie statusu miasta miejscowości Klimontów 
w trybie i na zasadach określonych w art. 4b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F9CF023B-651D-4BE8-8AAD-D2C55F79D91A. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do treści § 2 ust. 2 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. w sprawie

trybu postępowania przy składaniu  wniosków dotyczących tworzeniai, łączenia, dzielenia, znoszenia i

ustalania granic gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i

siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 310) do

wniosku w sprawie nadania miejscowości Klimontów statusu miasta należy dołączyć uchwałę organu

stanowiącego zawierajaca opinię w przedmiocie nadania statusu miasta.

Biorąc pod uwagę wyniki konsultacji społecznych Rada Gminy w Klimontowie wyraziła pozytywną opinię

w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Klimontów.

Id: F9CF023B-651D-4BE8-8AAD-D2C55F79D91A. Projekt Strona 1




